ipsius posuerit? neque zonam Gadiorum prætererit? neque Solis, medio euntis, novit cursum? & conterminis obliquantibus vicina neque porrunt ipsius nomen. Si illum non satiaverit ista terra, transeat flumen Gangen, & terram invoniat que homines ferre valeat; si illa que apud ipso est illum non patienter sustinet. Quocunque vero enunciavit mihi Alexander, & quocunque mihi futura spondet dona, mihi utilia sunt; hec mihi sunt grata bona, & utilia; domus, hec scilicet frondes; & pingue mihi nutrimentum, puta florentes herbe, & ad potum aqua; reliqua vero, divitias cum molestis collectas, cumque ipsis qui eas colligunt percunctas, nihil præter dolores afferte verisimile est, quibus videntur plena omnes mortales. Nunc ego super ledo frondium clausis oculis dormio, nihil servans; aurum enim si voluero servare, mihi somnum.

Somnum corrupero. Terra mihi
(sicut mater nuper nato lac)
omnia fert; ad ea que volo per-
venio, ad ea que curare nolo
non impellor. Si vero mihi caput
abstulerit Alexander, animam
non perder, sed illud solum file-
bit; anima vero ad Dominum
abit, corpus, ut fordes super
terram relinquens, unde etiam
defumptum fuit; ego vero spi-
ritus factus, ascendam ad Deum
meum, qui nos carni inclusit, &
in terram demisit, tentans, num
digressi ab ipso, viveremus ipsi
quemadmodum imperavit; qui ab
abeuntibus ad ipsum ra-
tionem exigit; judecet enim est
omnium injuriarum. Suspiria
enim affectorum injuriis, eorum
qui injuria afficiunt peccata fi-
unt: Hec vero minetur Ale-
xander iis qui aurum & diviti-
as cupiunt, & mortem formi-
dant; nam hec duo totam in
nobis vim amittunt. Bragmanes
enim neque aurum amant,
neque mortem metuant: Abi

Ἄλσφότερω μετ' αὐτῷ τὸ οὐαῖον γῆ
μητὶ πάντα φέρει, τὸ μήποτε γάλα
δὲ τοῦ τοῦ τεχθέντος, εἰφὲ ἀπόλω
ἴσχυραντὸν μὴ δύνατο μερικαῖς,
οὐτὸς ἀντικρυψόμενος. Εἶτα δὲ μετ'
τὸ περιφερεῖν ἐφέλητο Ἀλέξαν-
δρος, τὸ Φυγεῖν σύντονοτεσσαρί,
απλά μηδὲν αὐτὴν μόνον συνιδοποιε-
ῖ τὸ Φυγεῖν αὐτὸς τὸν διεπότελον
ἀπειλεῖσθαι, τὸ Σώματος, τὸ έσ-
χιτο, ὅπτι τὸς γῆς καθελιταῖσι,
θεῶν καὶ ἀνθρώπων πνεῦματα ἐγκό-
μιοντος ἔγινε, αἰσθητοματικὸς τούτος τὸ
τέλος μετ' αὐτῷ πρᾶγμα κατέκλισεν
απεκτικού, κατέβαλλέν τος ἀπό τοῦ γενετικοῦ,
πάντας καθελάπτεις, τὸ οὐαῖον
τελεῖται, ζητουμένην ἀποτῇ, διὸ απειλεῖσθαι
αὐτὸς αὐτὴν ἀποτητίσαις λέ-
γειν, διμεστίς ἡνὶ πάνταν ψευδο-
μέντων. Οἱ γὰρ τὸ δέκατον μέρον
τοπογραφεῖ τὸ δέκατον μέρον καλέ-
σται γένονται ταῦτα δὲ τὸ αἰσθη-
τοντον Ἀλέξανδρος τοῖς θέλε-
στι χρεῖσθαι, πλέοντος δὲ τούτοις φο-
βεύμασιν, τούτος δύναται τὸ τοῦ
αἵτης ὄπλα πέμπειν. Οἱ γὰρ
Βεργεμένες τὸ χρεῖσθαι φιλεῖσι,
ἔπει τούτοις φοβεύεται τὸ πελεκ-
εῖον,